48 про закупівлю товарів (надалі - Договір) ДК
021:2015:03210000-6- Зернові культури та картопля
(Придбання продуктів харчування для вихованців
закладів дошкільної освіти Коростенської міської
територіальної громади на 2024 рік (картопля)), в
розмірі - 120 000,00грн. (Сто двадцять тисяч
гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 20 000,00 (Двадцять
тисяч гривень 00 коп.) зменшити на 4323,20 грн.
(чотири тисячі триста двадцять три гривні 20
копійок).
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору складає 115 676,80 грн.
(Сто п’ятнадцять тисяч шістсот сімдесят шість
гривень 80 копійок), в т.ч. ПДВ 19 279,47 грн.
(Дев’ятнадцять тисяч двісті сімдесят дев’ять
гривень 47 копійок).
3. Всі інші умови вказаного договору залишити без
змін.
4. Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання Сторонами.
5. Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 48 від 11 червня 2024 року та діє
протягом терміну дії Договору.